
Pokémon
Nombre de joueur:

2 à 4 joueurs

But: 

Attraper des Pokémons

Matériel:

-cartes points

-Pokémons à attraper avec le nombre de points demandé

-carte joker « ? » qui permet d’ajouter le nombre de points désiré

Règles:

-distribuer 6 cartes « points » à chaque joueur

-faire une pioche « Pokémon » au centre

-retourner une carte « Pokémon » au centre 

-Assembler des cartes « points » pour attraper le plus rapidement le Pokémon

-Piocher des cartes points si aucun joueur ne peut attraper le Pokémon

-Les joueurs doivent avoir toujours 6 cartes « points » en main. Quand un joueur a posé ses cartes pour attraper un

Pokémon, il pioche de nouvelles cartes « points » et place les anciennes sous la pile.

Le gagnant est celui qui aura attrapé le plus de Pokémons.

http://shamandaly.eklablog.com/

http://shamandaly.eklablog.com/
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Dos des cartes



13

10

1114

15

16

17

10

10 11

Cartes Pokémons



1213

141516 17

10

10

1010

Cartes Pokémons


